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Västmanlands  

Spelmansförbund 
Förbundets styrelse 

Ordförande: Christina Bjureland 

Vice ordförande: Vakant 

Sekreterare: Maria Liljeqvist 

Kassör: Bengt-Olov Skottheim 

Ledamot:Dan Larsson 

Suppleant: Helena Norman 

Låtkommitté 

Sonia Serra 

Carina Normansson 

Vissektion 

Majja Neverland 

Allspelsledare 

Ingela Ader 

 

Välkommen att lämna bidrag till kommande nummer av 

Bladet: text, bilder, tankar, idéer. Skicka material till  

christina.bjureland@telia.com. 

Vill du få material presenterat på förbundets hemsida kan 

du sända ett mail till vsf.webbmaster@vsf.u.se  

Hemsidan hitta du på http://www.vsf.u.se 

Epostadress VSF: info@vsf.u.se 

 Om din mailadress behöver uppdateras  Skicka ett  

meddelande till christina.bjureland@telia.com  

 

Nästa stoppdatum 2025-08-15  

Ordförande har ordet 

Här kommer årets andra nummer av blad och vi kan 
sammanfatta första halvan av 2025. Vid årsmötet den 16 
mars i Dingtuna Bygdegård fick vi i styrelsen den stora 
glädjen att hälsa Dan Larsson välkommen som ny  
styrelsemedlem. Dan har sedan representerat förbundet 
vid Arkiv Västmanlands årsmöte.  
Under våren har 5 välbesökta spelhörnor ägt rum, . Da-
tum för hösten är bokade med biblioteket och inform-
ation om dessa finns även det längre fram i ”Bladet”. 
Det var Västmanlands tur att stå värd för Visnätverket 
och vi fick en fin dag med Josefina Paulsson som be-
rättade om Ellen Lagergren och lärd oss visor. 
Vi närmar oss midsommar och med den många  
traditioner inom musik och dans. Jag vet att flera av er 
kommer att delta med spel till dans och det är mycket 
uppskattat av alla besökare vid våra olika  
midsommarfiranden.  

Under sommaren finns sedan många trevliga spelmans-
stämmor att besöka, här i Västmanland inte mindre än  
fyre stycken. Först ut är Medåker den 12 juli sedan 
Vallby friluftsmuseum den 27 juli följt av Väsby  
Kungsgård den 3 augusti och avslutningsvis Västanfors 
hembygdsgård den 10 augusti, mer info finns längre 
fram i ”Bladet”. 
  
Inför hösten arbetar vi  i styrelsen intensivt med att  
anordna en höstträff  som kommer att gå av stapeln den 
13 september och platsen blir Sätrabrunn.  
Mer om planerat program finns att läsa längre fram i 
”Bladet”. 
Vi hoppas ni är många som vill delta. 
 
Christina Bjureland 
Ordförande Västmanlands Spelmansförbund 
 

 

Nr 2 2025 

mailto:vsf.webbmaster@vsf.u.se
http://www.vsf.u.se
mailto:info@vsf.u.se


2 

Förbundets årsmöte den 16 mars 

Årets ordinarie årsmöte ägde rum den16 mars 2025  

i Dingtuna Bygdegård utanför Västerås.  

Innan mötet inleddes spelade ”Storken” några låtar 

och sedan följde traditionella möteshandlingar med 

val av aktuella styrelseposten. Vi i styrelsen är 

mycket glada över att vi kunde välkomna Dan Lars-

son som ny styrelseledamot. Efter förhandlingarna 

bjuds det på Kaffe/Te och smörgås. Vi fick också en 

trevlig stund med att spela tillsammans  

Styrelsen för Västmanlands Spelmansförbund 

Nya medlemmar 

Förbundet har under våren fått två nya medlemmar:  

Dan Larsson Västerås och Ann Larsen Ramnäs. 

Varmt välkomna båda två! 

Text :Christina Bjureland 

 

 

Spelhörnorna på Västerås Stadsbibliotek 

Våra spelhörnor på Västerås Stadsbibliotek har fort-

satt under våren 2025, ett väldigt trevlig samarbete 

med biblioteket och Bilda som vi är väldigt glada 

över att kunna fortsätta. Inför hösten är följande  

datum bokade:  

16 september 

21 oktober 

18 november  

16 december 

Program är inte klart ännu men du som vill spela en-

sam eller i grupp kan höra av dig Helena Norman via 

mailadress helenanorman54@gmail.com eller till 

styrelsen via mailadress info@vsf.u.se . Mer utförlig 

beskrivning av programmet kommer du kunna hitta 

på vår hemsida www.vsf.u.se  

Under mars till maj har vi fått njuta av följande  

spelmän och spelkvinnor. 

Tisdag 18 mars 

"Strängt taget trio" med Ingela Ader (fiol), Ia Nordin 

(dragspel) och Lasse Nordin (bas). 

Tisdag 22 april 

Per Helge (poet och dragspelare) tillsammans med 

Bertil Olsson (trubadur och historieberättare). 

Tisdag 20 maj 

Mats Hellstrand (fiol) och Majja Neverland Westin 

(dragspel). 

Text: Christina Bjureland 

 

Träff folksångsnätverket 

Den 15 mars möttes Folksångsnätverk Mälardalen i 

Dingtuna Bygdegård. Josefina Paulsson var vår  

inbjudna gäst denna gång där hon berättade om Ellen 

Lagergren och lärde oss visor som tecknats ned av 

Ellen. Efter lunch delade vi visor med varandra och 

fick sammantaget en väldigt trevlig dag. Vi var 34 

sångsugna personer som samlats. 

 

 

 

 

 

 

 

Information från SSR´s årsmöte 

Den 27 april kallade Sveriges Spelmäns Riksföbund 

(SSR) alla landskapsförbund till Förbundstämma på 

Sörmlands museum i Nyköping. Lördag innan  

stämman bjöd Södermanlands Spelmansförbund in 

till aktiviteter i form av workshops och en konsert 

där programmet speglade lite av det som hänt under 

de 100 år man funnits som förbund. En mycket trev-

lig konsert med både Spel och dans. Efter detta fick 

vi möjlighet att delta i en gemensam middag där 

även allspel var en mycket trevlig del.  

Själva stämman följde stadgeenlig dagordning och 

val förrättades enligt valberedningens förslag.  

Värt att nämna är att det togs beslut om en höjning 

av medlemsavgiften till SSR från 80:- till 110:- per 

medlem från 2026. Denna avgift är en del av den 

medlemsavgift ni som medlemmar betalar till  

Västmanlands Spelmansförbund. Orsaken till  

höjning är att SSR har ett stort underskott mestadels 

beroende på minskade bidrag från kulturrådet. Mer 

kring årsstämman finns att läsa i senaste numret av 

Spelmannen. 

Sammanfattningsvis var det en mycket trevlig helg 

och för undertecknad i egenskap av ny ordförande 

väldigt givande att få möjlighet att träffa övriga  

förbunds delegater. 

Text: Christina Bjureland 
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Sommarens stämmor i Västmanland 

I Västmanland kommer det även i år att finnas fyra 

spelmansstämmor att besöka. Detta utöver ett stort 

antal spelmansstämmor runt om i Sverige. Här finns 

ett omfattande kalendarium i senaste numret av 

Spelmannen. OBS också att det finns en biljett till 

Bingsjöstämman på sista sidan i tidningen. 

Tillbaka till Västmanland där följande äger rum: 

Medåker Lördag 12 juli 2025. 

Stämman inleds med Konsert i Medåkers kyrka kl 

11-12 Vid själva Arbrahamsgården inleds  

programmet kl 12,15 med Visstuga, snabbrepris av  

allspelslåtar och sedan följer själva stämman 

Vallby Friluftsmuseum 27 juli 

Stämman anordnas av Västerås Spelmansgille och 

inleds kl 13.00 

Väsby Kungsgård 3 augusti 

kl 13.00-17.00, Väsby Kungsgård, Sala. Fika, gott 

om spelbuskar, dansloge, utställningar, mysig miljö.  

Spelmansstämma i Västanfors 10 augusti 

kl 14.00, Hembygdsgården, Västanfors/Fagersta. 

Spelmän bjuds på smörgås.  

Mer info kring dessa finns att läsa i kalendariet och 

på vår hemsida http://www.vsf.u.se 

Styrelsen för Västmanlands Spelmansförbund 

 

 

Kulningsworkshop inom Damn Dämme 

World Tour!  

Välkomna på vernissage Karma Karmansbo,  

Oxbrons banvaktarstuga, Skinnskattebergs kommun, 

kl 11-14.45 den 29 juni.  Kl 15 -16 får alla som vill 

vara med på Damn Dämme World Tour - ett deltag-

arbaserat performance i form av en kulningsworks-

hop vid ett dämme i Uttersberg av Åsa Elzén  

tillsammans med kulerskorna Karin Kolterud och 

Cornelia Stjernlöf. Det är gratis och inga  

förkunskaper behövs. Dämmet ligger nära Gallery 

Astley där det finns parkering och där det går att fika 

efteråt.  

Hitta:https://maps.app.goo.gl/8Hnx3gREhPqbiNqv9  

 

 

 

Höstträff i Sätrabrunn 

Vi i styrelsen har under våren arbetat med att planera 

en Spelträff dit vi hälsar alla varmt Välkomna!  

Vi genomför träffen i samarbete med  

Västerås Spelmansgille och med stöd av Bilda. 

Det återstår fortfarande några detaljer men  

preliminärt ser programmet ut så här: 

Datum: Lördag 13 september 2025 

Tid: Start ca 9:30 med fika följt av möjlighet att 

delta i några olika workshops. Senare under efter-

middagen planerar vi en konsert och efter det  

möjligheter att spela till dans. 

Vi har bokat ett konferenspaket på Sätrabrunn där 

förmiddagsfika, lunch och eftermiddagsfika ingår. 

Vi kommer att ha tillgång till Societetshuset med en 

stor sal och flera mindre utrymmen att spela i. Vid 

fint väder kan vi även vara utomhus. 

Det kommer även att vara möjligt att beställa  

middag och övernattning för den som vill.  

Det finns också möjligheter att ställa upp husbil på 

en parkeringsplats, ingen el men tillgång till toalett. 

Vi återkommer med information med komplett  

program samt kostnader för deltagande.  

Eftersom tiden är ganska knapp fram till 13 septem-

ber kommer vi inom kort ut med en intresseanmälan 

så vi får en uppfattning om hur många vi kan tänkas 

bli. 

Styrelsen för Västmanlands Spelmansförbund  

och Västerås Spelmansgille 
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Här kommer ett axplock evenemang som kommer att gå av stapeln i Västmanland eller dess närhet.  

Information kommer även att finnas och uppdateras fortlöpande på Västmanlands Spelmansförbunds hem-

sida! 

 

Dans på Djäkneberget - Torsdag 26 juni 2025, kl 18.30-21.00, Djäkneberget, Västerås. Gillesdans. Mu-

sik till dator. Medtag gärna fikakorg eller fika på restaurangen. Dansbanan har tak så vi dansar även vid 

dåligt väder men då är troligtvis restaurangen stängd. Kvällens arrangör: SchottiSJiggarna.  

Mer info: Annmarie Carlson 073-965 07 51 

 

Kulingsworkshop inom Damn Dämme World Tour - Söndag 29 juni kl 15-16 Oxbrons banvaktarstuga, 

Skinnskattebergs kommun. Välkomna på vernissage Karma Karmansbo, kl 11-14.45.  

Kl 15 -16 får alla som vill vara med på Damn Dämme World Tour - ett deltagarbaserat performance i form 

av en kulningsworkshop vid ett dämme i Uttersberg av Åsa Elzén  

tillsammans med kulerskorna Karin Kolterud och Cornelia Stjernlöf. Det är gratis och inga  

förkunskaper behövs. Dämmet ligger nära Gallery Astley där det finns parkering och där det går att fika 

efteråt. Hitta hit: https://maps.app.goo.gl/8Hnx3gREhPqbiNqv9  

 

 

 

 

Dans på Djäkneberget - Torsdag 3 juli 2025, kl 18.30-21.00, Djäkneberget, Västerås. Gammeldans och 

folklig gillesdans. Medtag gärna fikakorg eller fika på restaurangen. Dansbanan har tak så vi dansar även 

vid dåligt väder men då är troligtvis restaurangen stängd. Kvällens arrangör: Västerås Folkdansgille.  

Mer info: Erwin Röwer 070-172 45 66 / https://www.folkdansringen.se/vasteras/ 

 

Josefina Paulson solo - Lördag 5 juli 2025, kl 18.00, Möklinta kyrka, Möklinta.  

Mer info: Josefina Paulson på Facebook  

 

Duo Paulson/Tallroth - Torsdag 10 juli 2025, kl 18.00, Karbenning kyrka, Karbenning.  

Mer info: Josefina Paulson på Facebook  

 

Dans på Djäkneberget - Torsdag 10 juli 2025, kl 18.30-21.00, Djäkneberget, Västerås. Gillesdans. Musik 

till dator. Medtag gärna fikakorg eller fika på restaurangen. Dansbanan har tak så vi dansar även vid dåligt 

väder men då är troligtvis restaurangen stängd. Kvällens arrangör: SchottiSJiggarna.  

Mer info: Annmarie Carlson 073-965 07 51 

 

Spelmansstämma i Medåker - Lördag 12 juli 2025. Konsert i Medåkers kyrka kl 11-12 med Majja 

Neverland, Eva Elmstedt Frisk och Ingela Ader samt Duo Paulson/Tallroth. Visstuga, snabbrepris av  

allspelslåtar samt stämma Abramsgården, Medåker fr kl 12.15.  

Mer info: http://medakerstamman.se/ Här hittar du också ljudfiler med allspelslåtarna.  

 

                Forts -> 

Kalendarium 

Juni 

Juli 

https://maps.app.goo.gl/8Hnx3gREhPqbiNqv9
https://www.folkdansringen.se/vasteras/
https://folkarnafolkfest.com/
https://folkarnafolkfest.com/
http://medakerstamman.se/
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Duo Paulson/Tallroth - Tisdag 15 juli 2025, Nora kyrka, Tärnsjö.  
Mer info: Josefina Paulson på Facebook  

 

Dans på Djäkneberget - Torsdag 17 juli 2025, kl 18.30-21.00, Djäkneberget, Västerås. Gammeldans och 
folklig gillesdans. Medtag gärna fikakorg eller fika på restaurangen. Dansbanan har tak så vi dansar även 
vid dåligt väder men då är troligtvis restaurangen stängd. Kvällens arrangör: Västerås Folkdansgille.  
Mer info: Erwin Röwer 070-172 45 66 / https://www.folkdansringen.se/vasteras/ 

 
Woodlands Bäckafall - Tisdag 22 juli 2025, kl 19.00, Västervåla kyrka, Västervåla. Woodlands Bäckafall 
är powerkvartetten som slår ihop svensk midsommar med den irländska puben.  
Mer info: https://www.woodlandsduo.com/woodlands-backafall och/eller  
https://vastanfors.svenskakyrkan.se/sida/404 

 
Dans på Djäkneberget - Torsdag 24 juli 2025, kl 18.30-21.00, Djäkneberget, Västerås. Gammeldans med 
inslag av sånglekar och polskor. Dans till spelmän. Medtag gärna fikakorg eller fika på restaurangen. 
Dansbanan har tak så vi dansar även vid dåligt väder men då är troligtvis restaurangen stängd.  
Kvällens arrangör: Kulturföreningen Tillsammans.  
Mer info: Majja Neverland 070-220 10 06  / Folkligt Värre: www.facebook.com/groups/249172817726/ 

 

Spelmansstämma, Vallby friluftsmuseum - Söndag  27 juli 2025, kl 13.00. Vallby friluftsmuseum,  
Västerås. Stämman arrangeras av Västerås Spelmansgille  
Mer info: http://www.vsf.u.se/#kalender 

 

Dans på Djäkneberget - Torsdag 31 juli 2025, kl 18.30-21.00, Djäkneberget, Västerås. Gillesdans. Musik 
till dator. Medtag gärna fikakorg eller fika på restaurangen. Dansbanan har tak så vi dansar även vid dåligt 
väder men då är troligtvis restaurangen stängd. Kvällens arrangör: SchottiSJiggarna.  
Mer info: Annmarie Carlson 073-965 07 51 

 

Duo Paulson/Tallroth - Torsdag 31 juli 2025, kl 19.00, Badelunda kyrka, Västerås.  
Mer info: Josefina Paulson på Facebook   
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Kalendarium fortsättning 

Juli 

https://folkarnafolkfest.com/
https://www.folkdansringen.se/vasteras/
http://www.folkmusikfestenistjarnsund.se/
https://www.woodlandsduo.com/woodlands-backafall
https://vastanfors.svenskakyrkan.se/sida/404
http://www.facebook.com/groups/249172817726/
http://www.vsf.u.se/#kalender
https://folkarnafolkfest.com/
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Folkmusikfesten i Stjärnsund - Fredag-lördag 1-2 augusti 2025, Stjärnsund.  
Mer info: www.folkmusikfestenistjarnsund.se eller Björn Gyldberg: 072-341 54 50 bgyl@bahnhof.se 

 
Spelmansstämma i Sala - Söndag 3 augusti 2025, kl 13.00-17.00, Väsby Kungsgård, Sala. Fika, gott om 
spelbuskar, dansloge, utställningar, mysig miljö. Mer info: https://www.vasbykungsgard.se/program 

 
Västmanlands Världsmusikorkester - Söndag 3 augusti 2025, kl 18.00, Virsbo konsthall, Virsbo.  
Mer info: Josefina Paulson på Facebook  

 
Dans på Djäkneberget - Torsdag 7 augusti 2025, kl 18.30-21.00, Djäkneberget, Västerås. Gammeldans 
och folklig gillesdans. Spelar till dans gör Duracellerna. Medtag gärna fikakorg eller fika på restaurangen. 
Dansbanan har tak så vi dansar även vid dåligt väder men då är troligtvis restaurangen stängd. Kvällens 
arrangör: Västerås Folkdansgille.  
Mer info: Erwin Röwer 070-172 45 66 / https://www.folkdansringen.se/vasteras/ 

 
Spelmansstämma i Västanfors - Söndag 10 augusti 2025, kl 14.00, Hembygdsgården, Västanfors/
Fagersta. Spelmän bjuds på smörgås.  
Mer info: Maria Liljeqvist, (070-7550478) maria.liljeqvist59@gmail.com  

 
Dans på Djäkneberget - Torsdag 14 augusti 2025, kl 18.30-21.00, Djäkneberget, Västerås. Gammeldans 
med inslag av sånglekar och polskor. Dans till spelmän. Medtag gärna fikakorg eller fika på restaurangen. 
Dansbanan har tak så vi dansar även vid dåligt väder men då är troligtvis restaurangen stängd. Kvällens 
arrangör: Kulturföreningen Tillsammans.  
Mer info: Majja Neverland 070-220 10 06  / Folkligt Värre: www.facebook.com/groups/249172817726/ 
 

 
Västen & Ale Möller - Söndag 17 augusti 2025, kl 18.00, Östa byväg 30, Tärnsjö 
I en unik spelning på Älvängs i Östa möter du dessa världsmusiker i en konsert tillägnad ”Östas legender”. 
Mer info: Väsen & Ale Möller - Tickster  eller FB-evenemang  Väsen & Ale Möller | Facebook  
 
 
 
 
 
 

 
 
Folkligt Värre  - Fredag 5 september 2025, från kl 17.30-23.00, Dingtuna bygdegård, Västerås. Kl 18.00-
18.55 Visstuga med Majja och Ingela. Kl 19.00-19.55 Dansinspiration samt låtstuga. Kl 20.00 Dans till 
spelmän. Medtag egen fikakorg. OBS! Medtag inneskor! Entré: 80 kr. Spelmän som skriver upp sig för 
spel till dans får fri entré. Arrangör: Kulturföreningen Tillsammans i samarbete med Studieförbundet 
Bilda. Facebook: https://www.facebook.com/groups/249172817726/  

 

Höstträff Sätrabrunn - Lördag 13 september 2025 kl 9,30 och så länge vi orkar hålla. 
Dagen kommer att bjuda på möjlighet att delta i Workshops, fritt spel tillsammans, konsert och spel till 
dans. Mer info kommer framöver, håll utkik på förbundets hemsida. 

 

 

Kalendarium fortsättning 

September 

Augusti 

http://www.folkmusikfestenistjarnsund.se/
mailto:bgyl@bahnhof.se
https://www.vasbykungsgard.se/program
https://folkarnafolkfest.com/
https://www.folkdansringen.se/vasteras/
mailto:maria.liljeqvist59@gmail.com
http://www.facebook.com/groups/249172817726/
https://www.tickster.com/se/sv/events/2gebe7dkt7wp292/2025-08-17/vasen-and-ale-moller
https://www.facebook.com/events/9870185599744033/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22extra_data%22%3A%22%22%2C%22mechanism%22%3A%22your_upcoming_events_unit%22%2C%22surface%22%3A%22bookmark%22%7D%2C%7B%22extra_data%22%3A%22%22%2C%22mechanism%22
https://www.facebook.com/groups/249172817726/
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Spelhörna på biblioteket  - Tisdag 16 september 2025, kl 12.00-13.00, Torget, Västerås Stadsbibliotek, 

Västerås. Program för hösten kommer senare. 

Mer info: helenanorman54@gmail.com eller info@vsf.u.se  

 
Swede Hollow - Tisdag 16 september 2025, kl 19.00, Kulturskolan, Köping. Vad händer med en männi-
ska som möts av fördomar? Swede Hollow är en historia om när svenskarna befann sig på andra sidan - 
när vi var dom. Musiker: Malin Foxdal, Anders Nygårds och Magnus Zetterlund.  
Mer info: https://vastmanlandsmusiken.se/ekfa-event/swede-hollow-0/ 

 

Swede Hollow - Torsdag 18 september 2025, kl 19.00, Folkets hus, Fagersta. Vad händer med en män-
niska som möts av fördomar? Swede Hollow är en historia om när svenskarna befann sig på andra sidan 
- när vi var dom. Musiker: Malin Foxdal, Anders Nygårds och Magnus Zetterlund.  
Mer info: https://vastmanlandsmusiken.se/ekfa-event/swede-hollow-1/ 
 
Swede Hollow - Fredag 19 september 2025, kl 18.30, Folkets hus, Sala. Vad händer med en människa 
som möts av fördomar? Swede Hollow är en historia om när svenskarna befann sig på andra sidan - när 
vi var dom. Musiker: Malin Foxdal, Anders Nygårds och Magnus Zetterlund.  
Mer info: https://vastmanlandsmusiken.se/ekfa-event/swede-hollow-2/  
 
 
 
 
 
 
Folkligt Värre  - Fredag 3 oktober 2025, från kl 17.30-23.00, Dingtuna bygdegård, Västerås. Kl 18.00-
18.55 Visstuga med Majja och Ingela. Kl 19.00-19.55 Dansinspiration samt låtstuga. Kl 20.00 Dans till 
spelmän. Medtag egen fikakorg. OBS! Medtag inneskor! Entré: 80 kr. Spelmän som skriver upp sig för 
spel till dans får fri entré. Arrangör: Kulturföreningen Tillsammans i samarbete med Studieförbundet 
Bilda. Facebook: https://www.facebook.com/groups/249172817726/ 

 

Folksångsnätverk i Mälardalen - Lördag 18 oktober 2025, Malmköping, Sörmland.  
Mer info: facebookgruppen Folksångsnätverk Mälardalen  

 

Spelhörna på biblioteket  - Tisdag 21 oktober 2025, kl 12.00-13.00, Torget, Västerås Stadsbibliotek, 

Västerås. Program för hösten kommer senare. 

Mer info: helenanorman54@gmail.com eller info@vsf.u.se  

 

Banna Sona Band - Lördag 25 oktober 2025, kl 19.00-21.30, Stora salen, Västerås Konserthus, Västerås. 
När Kalle Moraeus träffade Frida Öhrn uppstod kemi som resulterat i flera framgångsrika samarbeten de 
senaste åren. Tillsammans har de bildat bandet som består av handplockade musiker var och en noga  
utvalda för att skapa den magi bandet vill uppnå.  
Mer info: https://vastmanlandsmusiken.se/event/banna-sona-band/ 

 
 
 

Kalendarium fortsättning 

Oktober 

September 

mailto:helenanorman54@gmail.com
mailto:info@vsf.u.se
https://vastmanlandsmusiken.se/event/le-vent-du-nord/
https://vastmanlandsmusiken.se/ekfa-event/swede-hollow-0/
https://vastmanlandsmusiken.se/event/le-vent-du-nord/
https://vastmanlandsmusiken.se/ekfa-event/swede-hollow-1/
https://vastmanlandsmusiken.se/event/le-vent-du-nord/
https://vastmanlandsmusiken.se/ekfa-event/swede-hollow-2/
https://www.facebook.com/groups/249172817726/
mailto:helenanorman54@gmail.com
mailto:info@vsf.u.se
https://vastmanlandsmusiken.se/event/banna-sona-band/
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Nordan 30 år, m bl a Ale Möller och Lena Willemark - Söndag 2 november 2025, kl 17.00-18.30, Stora 
salen, Västerås Konserthus, Västerås. Albumaktuella och mångfalt prisade duon Ale och Lena presenterar 
ny musik och ett handplockat band med några av landets mest spännande musiker av den äldre och yngre 
generationen folk- och jazzmusiker.  
Mer info: https://vastmanlandsmusiken.se/event/nordan-30-ar-ale-moller-lena-willemark/ 

 

Folkligt Värre  - Fredag 7 november 2025, från kl 17.30-23.00, Dingtuna bygdegård, Västerås. Kl 18.00-
18.55 Visstuga med Majja och Ingela. Kl 19.00-19.55 Dansinspiration samt låtstuga. Kl 20.00 Dans till 
spelmän. Medtag egen fikakorg. OBS! Medtag inneskor! Entré: 80 kr. Spelmän som skriver upp sig för 
spel till dans får fri entré. Arrangör: Kulturföreningen Tillsammans i samarbete med Studieförbundet 
Bilda. Facebook: https://www.facebook.com/groups/249172817726/ 

 

Spelhörna på biblioteket  - Tisdag 18 november 2025, kl 12.00-13.00, Torget, Västerås Stadsbibliotek, 

Västerås. Program för hösten kommer senare. 

Mer info: helenanorman54@gmail.com eller info@vsf.u.se  

 

É.T.É - Onsdag 19 november 2025, kl 20.00-22.30, Foajéscenen, Västerås Konserthus, Västerås. É.T.É tar 
traditionsmusiken från Québec och Acadien till nya höjder med sin unika mix av fiol, bouzouki och cello. 
En suggestiv och genreöverskridande konsert där tradition och nyskapande möts i ett virvlande flöde av 
toner och berättelser.  
Mer info: https://vastmanlandsmusiken.se/event/e-t-e/ 

 
Folkmusik möter Mozart - Onsdag 26 november 2025, kl 18.00-20.10, Stora salen, Västerås Konserthus, 
Västerås. Ett gränsöverskridande samarbete mellan folkmusiktrion ODE (Olle Linder, Dan Knagg, Emilia 
Amper), Simon Crawford-Phillips och Västerås Sinfonietta. Musik av Mozart och Haydn växlas med 
ODEs starka melodier.   
Mer info: https://vastmanlandsmusiken.se/event/folkmusik-moter-mozart/ 

 
Fairytale of New York - Torsdag 27 november 2025, kl 19.00-21.30, Stora salen, Västerås Konserthus, 
Västerås. Julshowen "Fairytale of New York" kommer tillbaka 2025 – nu med hela 12 föreställningar!  
Efter succén och flera slutsålda turnéer är den ultimata irländskt inspirerade julkonserten tillbaka med  
en ännu större produktion för 2025. Mer storslaget och spektakulärt än någonsin.  
Mer info: https://vastmanlandsmusiken.se/event/fariytale-of-new-york/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kalendarium fortsättning 

November 

https://vastmanlandsmusiken.se/event/nordan-30-ar-ale-moller-lena-willemark/
https://www.facebook.com/groups/249172817726/
mailto:helenanorman54@gmail.com
mailto:info@vsf.u.se
https://vastmanlandsmusiken.se/event/e-t-e/
https://vastmanlandsmusiken.se/event/folkmusik-moter-mozart/
https://vastmanlandsmusiken.se/event/fariytale-of-new-york/
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Folkligt Värre  - Fredag 5 december 2025, från kl 17.30-23.00, Dingtuna bygdegård, Västerås. Kl 18.00-
18.55 Visstuga med Majja och Ingela. Kl 19.00-19.55 Dansinspiration samt låtstuga. Kl 20.00 Dans till 
spelmän. Medtag egen fikakorg. OBS! Medtag inneskor! Entré: 80 kr. Spelmän som skriver upp sig för 
spel till dans får fri entré. Arrangör: Kulturföreningen Tillsammans i samarbete med Studieförbundet 
Bilda. Facebook: https://www.facebook.com/groups/249172817726/ 

 

Spelhörna på biblioteket  - Tisdag 16 december 2025, kl 12.00-13.00, Torget, Västerås Stadsbibliotek, 

Västerås. Program för hösten kommer senare. 

Mer info: helenanorman54@gmail.com eller info@vsf.u.se  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tack till Ingela Ader som återkommande sammanställer evenemangstipsen i ett separat utskick med 
”Folkmusikaliska evenemang” och från vilket  delar av ovanstående  kalendarium är hämtat. 

Kalendarium fortsättning 

December 

https://www.facebook.com/groups/249172817726/
mailto:helenanorman54@gmail.com
mailto:info@vsf.u.se
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Önskar er alla en Trevlig 

Midsommar och Sommar! 


